
ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


NOME DADOS

PESSOAIS

CARGO QTD. V/

UNIT.

V/

TOTAL

LUCIANO ALVES PRADO MATRÍCULA:

315871

CPF:

106.695.312-00

RG: 123.042

SSP/RO

GERENTE DE

DIVISÃO

06 Int.

02 meia

(½)

R$

150,00

R$

75,00

R$

1.050,00

 

MARCOS BEZERRA

CARVALHO

MATRÍCULA:

321555

RG : 6464375

SSP/RO

CPF:

799.852.034-53

EXTENSIONISTA

RURAL

06 Int.

02 meia

(½)

R$

150,00

R$

75,00

R$

1.050,00

 

TOTAL: R$

2.100,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 154/SEMAGRIC/2021



PORTARIA N° 154/SEMAGRIC/2021
 
Porto Velho, 27 de maio de 2021.
 
O Secretário Municipal Adjunto de Agricultura, Pecuária e
Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas
conforme Decreto Nº 14.365 DE 22 de Dezembro de 2016 e tendo em
vista o que consta no processo nº 15.00118-00/2020.
 
R E S O L V E:
 
TORNAR VÁLIDA À PORTARIA Nº 128/2020: 06 diárias Int. e 2
meias (½) aos servidores relacionado abaixo, lotado na Secretaria
Municipal de Agricultura Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, o
qual irá se deslocar para a localidade Nova Califórnia, Lh Baixa
Verde,Ih-5 e linha eletrônica, Extrema: linha jacaré, linha beira no rio,
Br-364 Km 1006, Vista Alegre, linha 45, linha 01 castanheira, linha 03
Jaci Paraná, Ramal dos Perdidos e Cooper Jirau. Com objetivo de
realizar visitas técnicas e cadastro de produtores rurais no fomento à
cadeia produtiva da piscicultura e unidades referenciais segundo
programação do plano de trabalho, nos períodos de 30/06 a
03/07/2020 e 06/07 a 09/07/2020. Conforme o memorando n° 27 de
24/06/2020.
 

 
GUSTAVO VOLPATO SERBINO
Secretário Adjunto



Publicado por:


Fernanda Santos Julio

Código Identificador:5A35E05E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 29/06/2021. Edição 2996

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


